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
taria, ideal estudiantes, 
dúplex-dos dormitorios, 
baño, aseo, cocina, salón. 
Buena inversión. 
20.500.000 negociables. 
C/ Joaquín María López, 
74 esquina a C/ Isaac Pe­
ral. Enseña Portero, 9 a 13 
h y 16 a 20 h. ® 
91-366.53.25
VENDO PISO frente jar­
dín del Recreo. ® 
21.28.74
VENDO PISO de dos dor­
mitorios, salón, cocina, 
baño, garaje y trastero. C/ 
Cuartel de la Montaña. 12? 
25.00.47
SE VENDE piso en Ma­
drid, zona Bravo Murillo, 
2r 22.15.28 mañanas. 
21.20.27 tardes
VENDO PISO en Burgo- 
hondo pueblo, a estrenar, 
gran salón, terraza, tres 
dormitorios, baño, aseo y 
coci na completa, calefac­
ción individual. S 
91-543.97.76
SE VENDE chalet a estre­
nar, acabados de primerí­
sima calidad, 260 m2.

PISO CENTRICO
90 MTS. CON PLAZA DE 

GARAJE, EN AVILA.

URGE VENTA
TELÉFONOS MADRID:

<91) 741 27 66 
(91) 628 26 99

Muy soleado, zona de 
San Roque, 23.500.000 
pts.‘3'22.86.13
SE VENDE piso pequeño 
73 m2 edificio Los Jeróni­
mos, cocina amueblada. 
S 21.20.29
SE VENDE piso zona sur 3 
dormitorios, salón come­
dor, cocina y cuarto de 
baño, todo exteior. LLa­
mar de 2 a 4. 3“ 21.17.00
SE VENDE casa de 276 
m2. C/ la Cruz s/n. Na­
varredonda de Gredos.
SE VENDO o alquila en 
Zahara los Atunes-Atlan- 
terra-Cádiz, apartamento 
1 dormitorio en urbaniza­
ción con piscina. LLamar 
por la tarde. 3 
95-437.60.47
VENDO CASA de labran­
za reformada y amuebla­
do en pueblo a 7 kms. de 
Avila capital. Precio 
3.200.000 pts. 3 
25.25.69. Horas no labo­
rables
SE VENDE duplex 71 m2, 
distribuidors en Salón 30 
m2, cocina amueblada, 
baño y tres habitaciones. 
11.000.000 pts. facilida­
des de pago. 3 25.02.46 
VENDO PISO a falta de ta­
bicar, en Gotarrendura. 3 
25.15.51 (tardes) o 3 
22.91.61 (noches)
VENDO CASA antigua 
amueblada y reformada, 
en pueblo a 7 kms. de Avi­
la capital, horas no labora­
bles. 3 25.25.69
VENDO PISO zona San 
Roque, tres dormitorios, 
salón comedor, cocina, 
cuarto de baño, aseo, 
gran terraza, parquet, ca­
lefacción y agua caliente 
central y garaje. 3 
22.60.27
VENDQ PISQ Avda. 18 de 
Julio, mucho sol, todo ex­
terior. 3 25.17.26
VENDQ PISQ a estrenar, 
tres dormitorios, dúplex, 
en el Paseo de San Roque 
tambien vendo moto Ya­
maha XS-400 como nue­

CHARO Modista
NUEVOS SALONES

ESPECIALIDAD
EN TRAJES DE NOVIA, ^1^ 
MADRINA Y VESTIDOS 
DE CEREMONIA
(Confeccionados o a medida)

C/ San Juan de la Cruz, 13- 2= D. Tef. 229422 AVILA

va, precio a convenir (5 a 
7 tarde) 3 25.00.94
SE VENDE piso en Avila 
Sur, calle Rufino Martín, 
26-3-B, 3 dormitorios, sa­
lón, cocina, cuarto de 
baño y dos terrazas, total­
mente exterior, sin cale­
facción ni ascensor. Total 
7.500.000 pts. Interesa­
dos llamar al 3 22.30.97 
Avila
SE ALQUILA piso amue­
blado céntrico, Julio y 
Agosto. 3 21.19.36
PISO MUY soleado, 3 
dormitorios, salón, coci­
na, cuarto baño, estar 90 
m2, calefacción indivi­
dual, zona próxima a San 
ROque. 3 25.09.61
VENDO PISO nuevo, C/ 
Gredos, 4 dormitorios, 2 
baños, amplio salón y co­
cina con despensa, 2 
terrazas, plaza de garaje y 
trastero, 14.500.000 pts. 
3 21.14.66

1.2 PISOS ALQUILER

TRADINSA ALQUILA 
piso de 3 d ormitorios, 
salón, cocina, baño, en 
Avda. José Antonio, 8. 
3 21.27.60

SE ALQUILA bungalow, 
primera línea de plata. 
Santa Pola. Alicante. 3 
22.28.33
SE ALQUILA casa planta 
baja 3 dormitorios, salón 
y patio, calefacción. 3 
91-316.84.59
ALQUILQ PISQ interior, 
amueblado, calefacción 
central, económico. C/ 
Eduardo Marquina, 14. 3 
21.35.18
ALQUILQ PISQ interior 
amueblado, calefacción 
central, económico, C/ 
Eduardo Marquina, 14. 3 
21.35.18
ALQUILQ PISQ amuebla­
do o sin amueblar, cale­
facción individual, 4 dor­

mitorios. 3 22.24.92
SE ALQUILA piso amue­
blado a estrenar, 4 dormi­
torios, 2 baños y calefac­
ción-individual, precio 
60.000 pts. zona sur. 3 
21.32.98
ALQUILQ PISQ en C/ Gre­
dos, 10,2 dormitorios, sa­
lón, cocina, baño, garaje 
(a estrenar). LLamar no­
ches al 3 25.00.37
ALQUILQ PISQ amuebla­
do a estrenar, 3 habitacio­
nes, servicio, cuarto de 
baño, calefacción indivi­
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